
3 soveværelse Lejlighed til salg i Fuengirola, Málaga

Denne lejlighed er blevet omhyggeligt designet og bygget med de bedste finish og forestillinger, vi har søgt at gøre
mest af placeringen, for at give dem en storslået orientering for dig at nyde dit privatliv og respekt for miljøet. hvor vi
tilpasser os pladsens egenskaber, for at nyde den maksimale af vores sol, temperaturer og udsigter.

En storslået beliggenhed, hvor vi er placeret i Mijas Costa 5 minutter fra Myramar Shopping Centre, 20 minutter fra
Marbella, Puerto Bantus 31 minutter eller Estepona 45 minutter. Et sted, der har fremragende kommunikation fra
Fuengirola, der fokuserer 12 minutter med toget af nærhed til at nyde kulturel fritid og mere i Malaga hovedstad,
lufthavnen, Benalmadena

Denne lejlighed er på stueetagen, ved at indtaste dig vil finde på venstre 3 soveværelser, to af soveværelserne har
indbyggede garderobeskabe og dele en gæste badeværelser. Det vigtigste soveværelse har en suite badeværelse
sammen med påklædningsværelse. Du finder et rummeligt køkken, spisestue og stue på omkring 37m2. Dette åbner
på den private have på 86m2 samt en fantastisk overdækket terrasse på 24m2, hvor du kan nyde lys på alle
tidspunkter af dagen, en kop kaffe eller bare se ud over havet og bjerget.

Dette luksuriøse kompleks af 9 eksklusive boliger med udsigt over Middelhavet, med haver, infinity pool, der
fremhæver udsigten og en bygning inspireret af den andalusiske arkitektur. Samtlige lejligheder har garage og
opbevaringsrum.

Alle enheder har store stuer med store fliser, fuldt udstyret køkken med central halvø og masser af lys overalt.
Køkkenet har opvaskemaskine, vaskemaskine / tørretumbler, køleskab, keramisk komfur, ovn og emhætte. Alle
soveværelser har elektriske gardiner, og de vigtigste soveværelser har en suite badeværelse og påklædningsværelse
eller udstyret garderobe. Lejlighederne er udstyret med varme og kølesystem og gulvvarme i badeværelserne.
Boligerne har en domotiske systemer og anti-røde alarmer for deres komfort og ro.
  3 soveværelser   2 badeværelser   140m² Byg størrelse
  274m² Grundstørrelse   Svømmepøl   Sydlig orientering
  115 m² terrasse   Fælles garage   Privat have
  Fælles pool   Bjergside   Faciliteter i nærheden
  Bryggers   Alarm   Solarium
  Sikkerhedsindgang   Termoruder   Video indgang
  Helt ny   Privat terrasse   Havudsigt
  Country view   Mountain view   Automatic irrigation system

595.000€
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